
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace
Hutnická 2938/1, Most, lČ: 49872206

ID datové schřáňky: , tel. , emajl:

Objednávka číslo: 35/2021

Termín dodáňí: 31.7.2021

Ze dňe: 16.6.2021

Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938,
příspěvková organizace Multi Unit s.r.o.
Hutnická 2938/1 Praha 1, Nové Město, Revoluční 1403/28,

Most lČO,04305191 ,
IČ: 49872206

Množství Název zboží, práce

1. Iks mlžítka s dle cenové nabídky - rozpočtu z 16.6.2021 , která je
dopadovou plochou nedílnou souČásti této objednávky

Celková cena:

Záznam o ljře(iběžné kQntrole před vznikem záväzku dle § 13 vyhláŠky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.C. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. Kyhlášky č. 416/2004 Sb.

,azítko, podpis:

Faktunljte na adresw
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace, Hutnická 2938/1, Most , IČ:
49872206



D' ¶W

ČENOVA NABIDKA - ROZPOČET
MŠ Hutnická most

plocha EPDM + mlžitko

Varianta 15.06.2021

Multi Unit s.r.o. Praha 1, Nové Město, Revoluční 1403/28, .poptavkalČO:04305191,

poj. název položky ml. p·jp jed.cena celkem

Strženi drnu a uložení zeminy na pozemku
1 školky průměr kruhu 3m .

m2 7
Obrubníky a jejich uloženi brň 10

Štěrková podkladní vrstva v sile 20 cm dle
normativního složeni m2 7

Mlžitko nerez 3 květy ks 1
Uloženi a upevněni mlžitka kpl 1
bezpečný polyuretanový povrch EPDM
35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-červeno
šedá m2 7
žÍžala s čísly ks 1
skok z místa ks 1 l

doprava,režie

i?
Cena celkem bez DPH

DPH

Navržená Barevnost:


